•

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

AGÊNCIA ESTADUAL DE VIGIL,l"CIA EM SAÚDE

OFÍCIO-GAB/AGEVISAIN° 97l/2016 Porto Velho, 27 de junho de 2016.

A Sua Senhoria o Senhor
PEDRO ANTONIO AFONSO PI;\IEl'TEL
Secretário Adjunto - SEPOG '" /1l
NESTA (L'4.... /
Assunto: Informação para a elaboração do Projeto da Lei Orçamentária AnuaI/20l7 - ESlimatiV: i,&

de Receita. /) ~I (//[ .,..:1:.~<f'1
o' /1 t9"( I' ~,\:y~t.~

,~ ¥
'("'. \o~ /'.•' <"i-~• f:tt.:,

Prezada Senhor, /

/
Com cordiais cumprimentos, em resposta ao seu Oficio Circular nO 023/GAB/CPG/SEPOG de 30
de maio de 2016, vimos por meio deste, informar a estima de Receita para 2017 da Agevisa,
conforme quadro abaixo:

Previsão de Receita para 2017
Fonte 3209 - Repasse do Ministério da
Saúde - Fundo a Fundo 6.955.755,04

Fonte 3221- Arrecadação de Fiscalização 335.640,00

Atenciosamente,

Agência Estadual de Vigilância em Saúde - AGEVISNRO
Palácio Rio Madeira- Complexo Jamari - Curvo 3 - 2<>andar - Av Farquar, n" 298

Fone: (69) 3216-7242 - Porto Velho - RO - CEP: 76801-470
- c rinhas

....•
Gama 8aldez
GEVISA-RO

c..=?G-
30JOblJ{J
lVt JJ: O 'j

~